

ร่างขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)

1. ความเป็นมา

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ได้รับมอบหมายภารกิจการรับเสด็จฯ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ทรงยกฉัตรพระเจดีย์มหาจักรีศรีสุทิวรรษ ในวันจันทร์ที่ 18 ตุลาคม 2564 ณ วัดทักษิณ ตำบลบ้านโสก อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ตามร่างมอบหมายภารกิจ คำสั่งจังหวัดชัยภูมิ ที่ 5919/2564 ลว. 16 สิงหาคม 2564 เรื่อง การมอบหมายภารกิจการรับเสด็จฯ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี เสด็จพระราชดำเนินมาทรงยกฉัตรพระเจดีย์มหาจักรีศรีสุทิวรรษ นั้น

2. วัตถุประสงค์

เพื่อดำเนินการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สำหรับจัดสถานที่เพื่อเตรียมความพร้อมในการรับเสด็จฯ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้ากรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี เสด็จพระราชดำเนินมาทรงยกฉัตรพระเจดีย์มหาจักรีศรีสุทิวรรษ ในวันจันทร์ที่ 18 ตุลาคม 2564 ณ วัดทักษิณ ตำบลบ้านโสก อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

3. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล หรือบุคคลที่มีอาชีพในงานที่จะซื้อหรือจ้างนั้น

4. รูปแบบรายละเอียดหรือคุณลักษณะ

4.1 วัสดุที่ซื้อต้องเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

4.2 รายละเอียดในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อเป็นการเตรียมการรับเสด็จสมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี มีรายการดังนี้

2.1 แผ่นพื้นสำเร็จ ขนาด 0.30 x 2.95 เมตร จำนวน 40 แผ่นๆละ 363.-บาท

เป็นเงิน 14,520.-บาท

2.2 สีซูเปอร์เมเทค สีน้ำภายใน (สีขาวด้าน) ขนาด 18 ลิตร จำนวน 1 ถังๆละ 631.-บาท

2.3 สีทีโอเอ สีพลาสติก (สีเขียวด้าน) ขนาด 3.7 ลิตร จำนวน 9 แกลลอนๆละ 813.-บาท

เป็นเงิน 7,317.-บาท

2.4 สีสเปรย์เนกประสงค์ 400 ซีซี (สีขาว) จำนวน 70 กระป๋องๆละ 59.-บาท

เป็นเงิน 4,130.-บาท

2.5 สีเคลือบเงา (สีขาว) ขนาด 3.7 ลิตร จำนวน 4 แกลลอนๆละ 481.-บาท

เป็นเงิน 1,924.-บาท

2.6 ไทมอนต์บอร์ด ขนาด 18 มม.x1.20x2.40 ซม. จำนวน 5 แผ่นๆละ 891.-บาท

เป็นเงิน 4,455.-บาท

/2.7สกรูมีปีก...

- 2.7 สกุรมีปึก ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 2 ก่อ่งๆละ 260.-บาท เป็นเงิน 520.-บาท
2.8 แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 4 อันๆละ 111.-บาท เป็นเงิน 444.-บาท
2.9 ลูกกลิ้ง ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 4 ตัวๆละ 46.-บาท เป็นเงิน 184.-บาท
2.10 ปูนขาว จำนวน 2 ถุงๆละ 195.-บาท เป็นเงิน 390.-บาท
2.11 ดินสอช่างไม้ จำนวน 3 อันๆละ 20.-บาท เป็นเงิน 60.-บาท

รวมเป็นเงิน 34,575.-บาท (-สามหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน-)

5. ระยะเวลาในการดำเนินการ

กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จของงาน ภายใน 1 วัน นับถัดจากวันทำสัญญา

6. การส่งมอบงานจ้างและการประเมินงานจ้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จะจ่ายเงินค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการเตรียมการรับเสด็จฯ ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ ค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์และกำหนดการจ่ายเงินเมื่อผู้ขายได้จัดส่งพัสดุทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อย

7. วงเงินงบประมาณในการจัดหา

7.1 วงเงินงบประมาณ 34,575.-บาท (-สามหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน-)

7.2 โดยขออนุมัติเบิกจ่ายตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2565 หน้า 189 แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน หมวดค่าวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง สำหรับใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ เช่น สี แปรงทาสี ท่อน้ำและอุปกรณ์ประปา ฯลฯ เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 (สำนักปลัดฯ 35,000.-บาท)

7.3 โดยใช้ราคาตามท้องตลาด

8. หลักเกณฑ์การพิจารณาราคา

พิจารณาโดยใช้เกณฑ์

() ราคาต่ำสุด

() ราคาต่อรายการ

(/) อื่นๆ ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 78 (ค) กรณีตามมาตรา 56 (2) (จ) ให้เจรจากับผู้ประกอบการรายเดิมตามสัญญา หรือข้อตกลงซึ่งยังไม่สิ้นสุดระยะเวลาส่งมอบ โดยค่านึงราคาต่อหน่วยตามสัญญาเดิม (ถ้ามี) เพื่อเกิดประโยชน์สูงสุดต่อหน่วยงานของรัฐ

ลงชื่อ.....

(นายวสุธร กรุมรัมย์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

/ลงชื่อ...



ลงชื่อ.....

(นายพุฒพงษ์ จำปาทิ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลงชื่อ.....

(นางเอมอร มหาจันทร์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

|